
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考契約金額 落札率法人番号

令和４年５月分

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年５月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

法人番号 予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数

落札率
契約を

締結した日
契約金額 備考



令和４年５月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.5.26
伸誠商事（株）
東京都千代田区岩本
町１丁目８番３号

1010001018733 一般競争 1,098,900 1,089,000 99.1%

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.5.26

東京鐵鋼（株）環境リ
サイクル事業部
青森県八戸市大字河
原木字海岸４－１１

8060001014498 一般競争 2,000,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

契約金額 備考
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

産業廃棄物処理委託

契約を
締結した日

法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

物品役務等の名称及び数量
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格

野外洗濯セット２型「修理」

単価契約

以　下　余　白



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.5.13

（株）クボタ建機ジャ
パン宮城営業所
宮城県名取市田高字
原１８２－１

8140001054825

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,041,600 ― 単価契約

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.5.13

東邦車輛（株）特車推
進室特車営業部
神奈川県横浜市鶴見
区尻手３－２－４３

1070001024734

本契約は、契約履行に
必要な製造図書（製造
図面、組立図及び作業
標準並びに検査要領等
の企業所有資料）を利
用できるものが当該者
のみであり、当該契約
にその製造図書を必要
とすることから、履行可
能な者が同社に限られ
るため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

11,532,400 ― 単価契約

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.5.13

トヨタモビリティパーツ
（株）宮城支社営業部
宮城県仙台市宮城野
区扇町４－８－８

2180001139470

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

35,228,600 ― 単価契約

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
再就職の
役員の数

法人番号

令和４年５月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

施設器材維持用部品

以　下　余　白

施設器材維持用部品

施設器材維持用部品

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合


